

SPF Seniorerna Blekingedistriktet

Rapport från möte med Seniorgruppen, KPR/RPR – folkhälsoansvariga i Blekingedistriktet 13 mars 2023.

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Ulla Andersson

Irene Linden

Ulla Birgersson

Anita Cederqvist

Eva Holmberg, sammankallande

Våren låter vänta på sig och idag var det frostigt och lite risk för halka men alla i Seniorgruppen dök troget upp i Blå rummet på Softcenter. Till vår glädje kom nu också två representanter från Karlshamn vilket gör att hela länet är representerat. Vi hälsar båda välkomna. Ulla Birgersson, nyvald ordf. i Bodekull som också ska fungera som ordinarie repr. i KPR och Anita Cederqvist blir ersättare.

Eftersom vi nu hade två nya representanter blev det som vid förra mötet en presentationsrunda där vi berättade lite om vår bakgrund och varför vi hamnat i KPR resp. KSR (Olofström och Ronneby har bytt namn från KPR till KSR = Kommunala Seniorrådet).

Vi inledde med den stundande Temadagen 25 april. Tema blir Palliativ vård med fokus på kommunerna i länet och regionens vård. Vi kommer också att få information av en anhörigkonsulent som arbetar med stöd till närstående med anhörig som får palliativ vård. Många av oss har drabbats av att ha en närstående i behov av palliativ vård och många kommer kanske att själva behöva palliativ vård eller vara den som ska vara stöd.

Vi vill alla att denna vård ska vara av högsta kvalitet och därför är det positivt att få information och kunskap av vårdansvariga inom detta område, en medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) och en anhörigkonsulent.

Ni kommer inom kort få en inbjudan till temadagen och vi vill att som det står i inbjudan ALLA INTRESSERADE ska komma inte bara KPR, RPR repr. och folkhälsoansvariga i föreningarna. Sprid inbjudan! Det är livskunskap som vi alla behöver även om det kanske inte låter så spännande och ni som är med kan sprida kunskapen vidare till de andra i föreningarna! Vi vill fylla aulan! Givetvis måste ni anmäla er men vi får ju plats många i lokalen!

Vår diskussion gick vidare med att vi ska fortsätta att uppdatera hur våra kommunala råd fungerar i länet och dokumentera detta så att vi ser de skillnader och likheter som finns för att kunna påverka att förutsättningarna ska bli så lika som möjligt. Vi har SPF:s mallreglemente som utgångspunkt och vår strävan att det ska bli jämbördigt.

Organisationen inom KPR är inte klar ännu i alla våra kommuner. Framför allt Karlshamn och delvis Sölvesborg söker finna former efter valet med ny organisation.

Hemtjänstindex aktualiserades och Bertil informerade om att Olofströms kommun skaffat index och arbetar med att sätta sig in i det med stor entusiasm! De upplever att de ska kunna ha nytta och glädje av det och uppskattar dess kvalitet. Tips från Bertil att man kan ta kontakt med Pernilla Andersson, adm.chef vid Socialförvaltningen för att få information. Ronnebys verksamhetschef för hemtjänsten är också intresserad och kommer att äska medel för inköp av index. Hoppas han lyckas! Han var positiv när jag träffade honom och vi diskuterade om index för en tid sedan. Också Sölvesborg är intresserade och undersöker hur mycket mer index kan hjälpa dem att utvecklas utöver det arbete de nu gör för att utveckla sin hemtjänst. Fick tips av Bertil att kontakta Olofström. Roligt att det börjar hända något på Hemtjänstindexfronten!

Nästa möte i Seniorgruppen blir 15/5 och då fortsätter vi med tankar kring höstens verksamhet. På agendan står digitala frågor kring vården på olika plan.

Vid datorn 15 mars 2023

Eva Holmberg